
 

Oznámení rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení – podlimitní veřejná zakázka – zjednodušené podlimitní řízení 
Název: „Dodávka IT a zařízení laboratoří pro Gymnázium, Pardubice, Dašická 1083“ 

Zadavatel: Gymnázium, Pardubice, Dašická 1083, IČO: 48160989, Dašická 1083, 530 03 Pardubice 
Projekt „Podpora přírodovědného a technického vzdělávání v Pardubickém kraji“ je spolufinancován z prostředků ESF prostřednictvím 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
 

Stránka 1 z 1 

 

OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE 
O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

podle § 84 odst. 8 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále také jen „Zákon“) 

 

 

Zadavatel:   Gymnázium, Pardubice, Dašická 1083 

Sídlo:    Dašická 1083, 530 03 Pardubice  

IČ / DIČ:   48160989 / CZ48160989 

Profil zadavatele:  https://gypce.profilzadavatele.cz 

Název programu:  Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Název projektu: Podpora přírodovědného a technického vzdělávání v Pardubickém kraji 

Registrační číslo projektu: CZ. 1.07/1.1.00/44.0012 

Veřejná zakázka: Dodávka IT a zařízení laboratoří pro Gymnázium, Pardubice, 

Dašická 1083 

Zadávací řízení:  zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení:  10.02.2014 

 

V Pardubicích, dne 15.3. 2014 

 

Vážení uchazeči, 

 

v rámci zadávacího řízení na shora uvedenou zakázku si dovoluji Vám tímto oznámit podle § 84 odst. 8 

Zákona, že zadavatel podle § 84 odst. 1 písm. c) Zákona zrušil zadávací řízení. 

 

Zadavatel poté, co rozhodl dne 3.3. 2014 o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče DD Computers s.r.o., 

IČO: 25266721 a obdržel dne 6.3. 2014 oznámení druhého uchazeče Flamy Pardubice, a.s., IČO: 

64259714 o vzdání se odvolání proti výsledkům zadávacího řízení a vyzval vybraného uchazeče k uzavření 

smlouvy, obdržel od vybraného uchazeče žádost o odstoupení z výběrového řízení, z něhož bylo zřejmé, 

že uchazeče smlouvu na plnění zakázky neuzavře. Proto dne 10.3. 2014 zadavatel rozhodl o vyloučení 

uchazeče DD Computers s.r.o. ze zadávacího řízení a postupem podle § 82 odst. 4 Zákona vyzval 

k uzavření smlouvy uchazeče Flamy Pardubice, a.s., který se umístil jako druhý v pořadí. Následně však 

zadavatel i od tohoto uchazeče obdržel dne 13.3. 2014 oznámení, že není schopen dodat zakázku 

v požadovaném termínu a ceně, proto zadavatel rozhodl dne 14.3. 2014 o vyloučení uchazeče Flamy 

Pardubice, a.s. ze zadávacího řízení. Zadavateli tak nezbylo, než aby rozhodl o zrušení zadávacího řízení 

na předmětnou veřejnou zakázku, když v zadávacím řízení nezbyl žádný uchazeč, se kterým by bylo lze 

uzavřít smlouvu. 

 

pro obce s.r.o. 

v z. Gymnázium, Pardubice, Dašická 1083 

https://gypce.profilzadavatele.cz/

		2014-03-17T20:06:43+0100
	Mgr. Ing. Robert Hebký




